
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: F.F. Dott. Franco Santarelli

Deliberazione n° 1467 del 17/08/2023

U.O. proponente ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: CONTRATTO INERENTE AL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA ATTIVA ANTINCENDIO PER I
PRESIDI OSPEDALIERI DELL’AZIENDA U.S.L. DI TERAMO – SIMOG 8596238 - CIG 926713273F -
ASSUNZIONE AUTORIZZAZIONI DI SPESA

Il Responsabile dell’Istruttoria
Scipioni Mauro

Il Responsabile del Procedimento
Scipioni Mauro

firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore dell’U.O. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:
Dott. D'Ambrosio Vittorio

firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale f.f.: Dott. Franco Santarelli

OGGETTO: Contratto inerente al servizio di sorveglianza attiva antincendio per i presidi ospedalieri
dell’Azienda U.S.L. di Teramo – SIMOG 8596238 - CIG 926713273F - Assunzione
autorizzazioni di spesa

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI Dott. Vittorio D’Ambrosio

Premesso che:

 con deliberazione n. 611 del 7.4.2023, veniva aggiudicata all’operatore economico Evolve Consorzio
Stabile, con sede in Roma, Viale Liegi, 7 - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 11742790154, la procedura di
gara inerente al servizio di sorveglianza attiva antincendio per i presidi ospedalieri dell’Azienda U.S.L. di
Teramo;

 in data 28.6.2023 si procedeva alla stipula del contratto relativamente al servizio in argomento con
decorrenza 1.7.2023 – 30.6.2026;

Precisato che l’importo riferibile al contratto triennale in argomento è pari € 1.658.150,40 al netto di iva;

Ritenuto di dover autorizzare la relativa spesa pari ad € 2.022.943,49 al lordo di IVA;

Ritenuto, altresì doversi rendere il presente atto immediatamente esecutivo al fine di poter tempestivamente
procedere alla liquidazione e pagamento delle fatture, regolarmente riscontrate e concernenti il servizio in
argomento, nei termini previsti dalla normativa vigente;

PROPONE
per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati e trascritti nel

presente dispositivo,

1. Autorizzare la spesa di € 2.022.943,49 al lordo di IVA, relativa al contratto triennale per il servizio di
sorveglianza attiva antincendio presso i presidi ospedalieri della ASL di Teramo (decorrenza 1°.7.2023 –
30.6.2026) stipulato con l’operatore economico Evolve Consorzio Stabile in data 28.6.2023 a seguito
dell’aggiudicazione disposta con deliberazione n. 611 del 7.4.2023, come da seguente prospetto finanziario.

2. Trasmettere il presente atto al Direttore dell’esecuzione del contratto per quanto di competenza.

3. Dichiarare l’immediata esecutività del presente provvedimento, in ragione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel
frontespizio;

DELIBERA

 di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
Dott. Franco Santarelli

Firmato digitalmente



UA ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
Ditta Evolve Consorzio Stabile
CIG: 926713273F

Spesa anno 2023 (dal 1°.7.2023 al 31.12..2023) € 337.157,26 sottoconto 07.02.02.011900 UA_ABS/2023/1/66

Spesa anno 2024 € 674.314,49 sottoconto 07.02.02.011900 UA_ABS/2024/1/37

Spesa anno 2025 € 674.314,49 sottoconto 07.02.02.011900 UA_ABS/2025/1/24

Spesa anno 2026 (dal 1°.1.2026 al 30.6..2026) € 337.157,25 sottoconto 07.02.02.011900 UA_ABS/2026/1/14

Fonte di finanziamento: FSN Data _________________________

Il Dirigente

_________________________

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa che trova capienza nel Bilancio di previsione anno

________.

Data: ______________________

Il Contabile Il Dirigente

____________________________ _______________________________

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1467 del 17/08/2023 ad oggetto:

CONTRATTO INERENTE AL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA ATTIVA ANTINCENDIO PER

I PRESIDI OSPEDALIERI DELL’AZIENDA U.S.L. DI TERAMO – SIMOG 8596238 - CIG

926713273F - ASSUNZIONE AUTORIZZAZIONI DI SPESA

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 17/08/2023 con prot. n.

0002924/23 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far data dal quindicesimo giorno successivo alla

pubblicazione.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Prudente Fabrizio



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1467 del 17/08/2023 ad oggetto:

CONTRATTO INERENTE AL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA ATTIVA ANTINCENDIO PER

I PRESIDI OSPEDALIERI DELL’AZIENDA U.S.L. DI TERAMO – SIMOG 8596238 - CIG

926713273F - ASSUNZIONE AUTORIZZAZIONI DI SPESA

(Firmato digitalmente da)

FRANCO SANTARELLI

Data: 17/08/2023 14:03:45 (UTC)

Nr. di serie certificato: 2385964487658390452799174231200249659


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO




